

V.O. INVEST ApS

CVR-nr.: 15529741

Skåde Højgårdsvej 57
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2022

Gert Olander
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

V.O. INVEST ApS
Skåde Højgårdsvej 57
8270 Højbjerg

CVR-nr: 15529741
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 1
8450 Hammel
DK Danmark
CVR-nr: 36717785
P-enhed: 1020373217

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringer i kapitalandele i dattervirksomheden MCA ApS samt andre kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 402.763 kr., hvilket er som forventet og tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 11.730.773 kr. pr. 31. december 2021.

Resultatet for 2022 afhænger af udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		154.135	106.791
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		480.208	1.891.894
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	310.176
Andre finansielle indtægter		6.652	905.339
Øvrige finansielle omkostninger	1	-211.699	-4.833
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-43.481	-59.745
Ordinært resultat før skat		385.815	3.149.622
Skat af årets resultat		16.947	-247.411
Årets resultat		402.763	2.902.211
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		480.208	1.891.894
Overført resultat		-77.445	1.010.317
I alt		402.763	2.902.211

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	4.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.000.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.317.736	7.837.528
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.317.736	7.837.528
Anlægsaktiver i alt		8.317.736	11.837.528
Tilgodehavende skat		52.866	117.235
Tilgodehavender i alt		52.866	117.235
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.763.044	1.587.563
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.763.044	1.587.563
Likvide beholdninger		1.597.127	291.160
Omsætningsaktiver i alt		3.413.037	1.995.958
AKTIVER I ALT		11.730.773	13.833.486

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.168.412	5.688.204
Overført resultat		5.362.361	5.439.806
Egenkapital i alt		11.730.773	11.328.010
Hensættelse til udskudt skat		0	61.639
Hensatte forpligtelser i alt		0	61.639
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.188.551
Skyldig selskabsskat		0	186.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.000
Deposita		0	66.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.443.837
Gældsforpligtelser i alt		0	2.443.837
PASSIVER I ALT		11.730.773	13.833.486

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2021
	kr.
Realiseret tab på værdipapirer	-27.366
Andre finansielle omkostninger	-5.340
Dagsværdiregulering af værdipapirbeholdning, som pr. 31.12.2021 udgør 8.317.736	-178.993
	<u>-211.699</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætning af aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0